СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    19.07.2021  № 26
О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», № 976 –ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему  в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», постановлением Правительства Омской области от 18 августа 2010 года №171-п  «О мерах по реализации пункта 2 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 22.10.2020 г. № 159 «О должностном окладе по младшей должности государственной гражданской службы Омской области «специалист» Совет Андреевского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить с 01.08.2021 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» в размере 4190,00 рублей.

2. Решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.06.2018 г. № 14 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» считать утратившим силу с 01.08.2021 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», в коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Заместитель председателя

Совета Андреевского сельского поселения                                              Н.В. Киселева